
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.321.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa zlokalizowane na działce Nr 156 

położonej w miejscowości Leluchów gm. Muszyna stanowiącej własność Rektoratu Rzymsko Katolickiego pod 

wezwaniem Macierzyństwa Najświętszej Marii Panny w Leluchowie.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa oraz zagrożenia, 

jakie stwarza dla sąsiadującego z nim kościoła.  

§ 2. Na załączniku graficznym do mniejszej uchwały oznaczono drzewo wobec którego znosi się status 

pomnika przyrody  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3610



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII.321.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3610


		2012-07-24T13:08:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




